УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МОУ

«Большегрызловская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

  19.08.2011                                                                                                     № 130-ОД

д. Большое Грызлово

Об утверждении Основной образовательной программы начального общего образования и образовательной программы ОУ

    В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», приказом Начальника Управления образования от 26.07.2011 г. № 220 «О введении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», в целях организации введения федерального государственного стандарта начального общего образования в практику деятельности школы,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести  в школе федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования с 1 сентября 2011 года.

2. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования.

3. Утвердить Образовательную программу образовательного учреждения.

4. Назначить лицом, ответственным за введение федерального государственного стандарта начального общего образования Комисарова Геннадия Валентиновича, заместителя директора.
Директор МОУ «Большегрызловская средняя

общеобразовательная школа»                           Н.И. Суркова